conelle aut sibi q. totu exstirpae
 s. i. n. e. p. r. i. n. c. i. p. i. u. m. h. i. s. p. r. i. n. c. i. p. i. u. m. d. e. s. t. r. u. i. t. h. o. m. i. n. u. m.

Quod si quis dicitur quod homo non dicitur se ad esse quod est rationale mortale is qdlibet qdlibet cum sui morbi si qd
ignus pignus qd huius fuit mortalis tu est fuit unum
f. nam **Q**uod dicitur non huiusmodi v. f. f. ad 2 q. h. q.
quod ad huiusmodi ut qd dicitur huiusmodi ad 2 q. h. q.
in illa dicitur et tunc dicitur h. q. dicitur a huiusmodi et pignus ad a
qd et tunc dicitur ad. qd dicitur ex fuis cum huiusmodi dicitur
cum qd pignus dicitur ad. ad. ad. ad. ad. ad. ad. ad. ad. ad. ad. ad.

Quod si quis dicitur quod homo non dicitur se ad esse quod est rationale mortale is qdlibet qdlibet cum sui morbi si qd
ignus pignus qd huius fuit mortalis tu est fuit unum
f. nam **Q**uod dicitur non huiusmodi v. f. f. ad 2 q. h. q.
quod ad huiusmodi ut qd dicitur huiusmodi ad 2 q. h. q.
in illa dicitur et tunc dicitur h. q. dicitur a huiusmodi et pignus ad a
qd et tunc dicitur ad. qd dicitur ex fuis cum huiusmodi dicitur
cum qd pignus dicitur ad. ad. ad. ad. ad. ad. ad. ad. ad. ad. ad. ad.

Non potest hoc quoque vndeas
velim horem ne te esse memisti
Quid mihi memineris
igitur homo sit poteris ne profere

Non potest hoc quoque vndeas
velim horem ne te esse memisti
Quid mihi memineris
igitur homo sit poteris ne profere

Hecane interrogas an esse me scia
rationale at any morie
id me esse confiteor Et illa nichil

Hecane interrogas an esse me scia
rationale at any morie
id me esse confiteor Et illa nichil

Ne aliud te esse nominasti
Nam pro morbi tui alia vel max

Ne aliud te esse nominasti
Nam pro morbi tui alia vel max

Maxima causam unde ipse sis nosse
desisti Quare plenissime vel

Maxima causam unde ipse sis nosse
desisti Quare plenissime vel

Egnitudinis tue ratione vel aditu
requahande sospitatis ueni Na

Egnitudinis tue ratione vel aditu
requahande sospitatis ueni Na

Quoniam tui oblivione confunderis et
Concedi plenissime huiusmodi ex solis dicitur dicitur gelu

Quoniam tui oblivione confunderis et
Concedi plenissime huiusmodi ex solis dicitur dicitur gelu

Quod si quis dicitur quod homo non dicitur se ad esse quod est rationale mortale is qdlibet qdlibet cum sui morbi si qd
ignus pignus qd huius fuit mortalis tu est fuit unum

Quod si quis dicitur quod homo non dicitur se ad esse quod est rationale mortale is qdlibet qdlibet cum sui morbi si qd
ignus pignus qd huius fuit mortalis tu est fuit unum

Quod si quis dicitur quod homo non dicitur se ad esse quod est rationale mortale is qdlibet qdlibet cum sui morbi si qd
ignus pignus qd huius fuit mortalis tu est fuit unum

Quod si quis dicitur quod homo non dicitur se ad esse quod est rationale mortale is qdlibet qdlibet cum sui morbi si qd
ignus pignus qd huius fuit mortalis tu est fuit unum

Quod si quis dicitur quod homo non dicitur se ad esse quod est rationale mortale is qdlibet qdlibet cum sui morbi si qd
ignus pignus qd huius fuit mortalis tu est fuit unum

Quod si quis dicitur quod homo non dicitur se ad esse quod est rationale mortale is qdlibet qdlibet cum sui morbi si qd
ignus pignus qd huius fuit mortalis tu est fuit unum

Quod si quis dicitur quod homo non dicitur se ad esse quod est rationale mortale is qdlibet qdlibet cum sui morbi si qd
ignus pignus qd huius fuit mortalis tu est fuit unum

Quod si quis dicitur quod homo non dicitur se ad esse quod est rationale mortale is qdlibet qdlibet cum sui morbi si qd
ignus pignus qd huius fuit mortalis tu est fuit unum

Quod si quis dicitur quod homo non dicitur se ad esse quod est rationale mortale is qdlibet qdlibet cum sui morbi si qd
ignus pignus qd huius fuit mortalis tu est fuit unum

Quod si quis dicitur quod homo non dicitur se ad esse quod est rationale mortale is qdlibet qdlibet cum sui morbi si qd
ignus pignus qd huius fuit mortalis tu est fuit unum

Quod si quis dicitur quod homo non dicitur se ad esse quod est rationale mortale is qdlibet qdlibet cum sui morbi si qd
ignus pignus qd huius fuit mortalis tu est fuit unum

Quod si quis dicitur quod homo non dicitur se ad esse quod est rationale mortale is qdlibet qdlibet cum sui morbi si qd
ignus pignus qd huius fuit mortalis tu est fuit unum

in m. b. vi
dignat. m. d.

de m. b. vi
dignat. m. d.

de m. b. vi
dignat. m. d.

de m. b. vi
dignat. m. d.

de m. b. vi
dignat. m. d.

^{1. i. epulo} ^{bo} ^{pram} ^{tus}
epule te et exspoliatu ^{pprns}
^{tpulib;}
bonis ^{ae} doluisti **Q**m vero qd
^{1. cu factis} ^{o b} ^{malis}
sit reus ^{fms} ignoras / nequa
^{malifores}

homines atq; nepharios potentes
^{pp bona epula tu q putas} ^{indis}
^{q acqre p neqrua}
felices arbitrant **Q**m vobis quib;
^{vniusu} ^{pp a deo}

gubnaculis mundi regat oblit;
^{tu b} ^{pp ruy furef tpa} ^{tu b. i. putas}
es. has fortunaz vices estimas
^{agnie} ^{ipe cause}

sine reore fluitare / **S**agne no
^{tu} ^{q ps} ^{monte ad p dms}
ad mortu mo vni ad meritū
^{era} ^{fauirat} ^{deo}

^{1. totu} ^{totu} ^{ego p.} ^{bo} ^{1. nalis upuana} ^{ut nalis q'no}
quoq; cause **S**ed sospitat auctori
grates ago q te nodulnata des
^{deseruit} ^{uo p.}

titut habem; maximi tue fo
^{modico} ^{fauirat} ^{f. epu q. m. aede}
mitē salutis **V**era de mundi gub
^{q' hie} ^{f. gubna} ^{cunctu for}
nacōne **S**nam **Q** eam no casuū